(Panny: M arja i H enryettaSu iter, A rtystk i opery w ło sk ie j , oraz
Pan Dobrski, w y stą p ią w głównych ro lach ).— Exem plarzy tej
opery w polakiem tłóaiaczeniu, nabyć można w Hassach T ea tra l-
nycli i przy wnijściu, po hop: sr: 30.

W' D rukarni K urjcra W arsz :.— W alno drukować. W arszaw a d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1851 r . — S tarszy Cenzer, L . T. Tripplin .